
お客様各位
2025年  1月 22日

コミー株式会社
〒332-0034
埼玉県川口市並木1-5-13
Tel 048-250-5311
担当  山中・富澤

『FFミラー気配』仕様変更と品番変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記の製品におきまして、製品改良に伴う仕様変更および品番変更をさせていただ

くこととなりましたので、ご案内いたします。

ご不明な点等ございましたら、ご連絡ください。

ご迷惑をおかけしまして大変申し訳ありませんが、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

以上

■製　品　名    FFミラー気配

■変 更 時 期　2025年7月1日出荷分より変更

変 更 前 変 更 後

品　番

表　面

厚　さ

FR27B FR27C

裏　面

ぼかしパターン：不規則凹凸形状 ぼかしパターン：幾何学模様(魚子柄) ぼかしパタ ン：幾何学模様(魚子柄) 

社名彫刻 社名シール貼付

材質:アルミ 材質:塩ビ

2.4㎜ 2.8㎜

※価格の変更はありません。


